31
размер
D, мм d, мм h, мм m, мм n, мм s, мм
Артикул
nom допуск nom допуск nom допуск nom допуск nom допуск nom допуск
М3 3,1 +0,3 6,2 -0,4 1,0 -0,15 0,8 ±0,1 0,2 +0,2 0,6 ±0, 05 W-CW1-03062-SD
Шайба контактная рифлёная “с ножками” FORM K
Тип  W-CW1
Сталь, цинк-ламельное покрытие Dacromet
Соответствует SN 70093
М20 20,5 +0,5 40,3 -0,6 4,7 -0,45 4,5 +0,2 0,4 +0,4 3,0 ±0, 1 W-CW1-20403-SD
М16 16,4 +0,4 32,3 -0,6 4,0 -0,45 4,5 +0,2 0,4 +0,3/-0,1 2,5 ±0, 1 W-CW1-16323-SD
М12 12,4 +0,4 24,25 -0,5 2,6 -0,45 2,0 +0,2 0,4 +0,3/-0,1 1,6 ±0, 1 W-CW1-12242-SD
М10 10,2 +0,4 20,25 -0,5 2,6 -0,45 2,0 +0,2 0,4 +0,3/-0,1 1,6 ±0, 1 W-CW1-10202-SD
М8 8,2 +0,3 16,2 -0,4 2,4 -0,3 2,0 +0,2 0,4 +0,3/-0,1 1,4 ±0, 1 W-CW1-08162-SD
М6 6,1 +0,3 12, 2 -0,4 1,8 -0,3 2,0 +0,2 0,4 +0,3/-0,1 1,2 ±0, 1 W-CW1-06122-SD
М5 5,4 +0,3 10, 2 -0,4 1,5 -0,25 2,0 ±0,1 0,4 +0,3/-0,1 1,0 ±0, 1 W-CW1-05102-SD
М4 4,1 +0,3 8,2 -0,4 1,2 -0,15 1,2 ±0,1 0,2 +0,2 0,8 ±0, 05 W-CW1-04082-SD
М3,5 3,6 +0,3 7,2 -0,4 1,1 -0,15 1,0 ±0,1 0,2 +0,2 0, 7 ±0, 05 W-CW1-03572-SD